ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями Семикаракорского района

в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания

04 марта 2019 года          № 1

Проводил заседание:  заместитель главы Администрации Семикаракорского района

                                    по социальным вопросам – ответственный за размещение

                                      информации о независимой оценке качества оказания услуг –

                                    Романченко М.С.

Присутствовали:          Васильев С.В., Ватульянц А.Г., Землякова О.В.,

         Кирсанов В.В., Кундрюков М.Н., Могилина Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Открытие заседания – выступление Романченко Михаила Леонидовича -

заместителя главы Администрации Семикаракорского района по социальным

вопросам – ответственного за размещение информации о независимой оценке

качества оказания услуг.

2. Рассмотрение недостатков, выявленных при проведении независимой оценки

качества условий оказания услуг медицинскими организациями в 2018 году, с

целью их устранения, а также  для обеспечения контроля полноты и

достоверности информации о результатах НОК, размещаемой на сайте

bus.gov.ru, ведения мониторинга отзывов граждан на сайте bus.gov.ru, в

соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от

22.07.2015 № 116н, размещение информации о деятельности общественного

совета на сайте bus.gov.ru.

3. Принятие решения Общественного совета.

РЕШИЛИ:

1. Запросить перечни организаций для проведения независимой оценки, качества

условий оказания услуг в 2019 году в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания.

2. Запросить планы организаций в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки, качества условий оказания услуг

(НОК) в 2018 году.

3. Секретарю направить информацию для размещения на сайте Администрации

Семикаракорского района.

Председатель Общественного совета    _____________              О.В. Землякова

Протокол вела

секретарь Общественного совета

Мольчиц Т.В.